2023 年 12 月吉日

患者様・ご家族様各位

株式会社 ウェルサポート

公衆電話一部切り替えのお知らせ

 時下ご家族の皆様も益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度病院内で使用している公衆電話のうち、東 4 病棟・

東 5 病棟・ A2 病棟(開放)・A2 病棟(閉鎖)のみ、

NTT より公衆電話の撤去があり、公衆電話を交換いたします。それに伴い、

下記交換日以降、現在のテレホンカードが使用でき

なくなり、専用カードへ変更となります。

販売金額、使用度数に変更はございませんが、現在の電話機と新しい電話

機は同じテレホンカードの使用はできませんのでご了承ください。
下記の通りご連絡をさせて頂きますので、何卒ご承知おきくださいます

よう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

公衆電話交換日：2023 年 12 月 27 日(水) 午後

専用カード販売開始日：2023 年 12 月 22 日(金)

専用カード販売価格：1 枚 1,000 円(税込)

※専用カードは、使い切りとなりますので、残度数

による返金などございません。

※使用度数：現テレホンカードと変更ありません。

以上